
         
 

Uchwała Nr XXXVIII/244/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 sierpnia 2005 r. 
 

w sprawie ustalenia wysoko�ci opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej  
w Ostródzie 

 
 
 Na podstawie § 66 ust. 4 rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 7 marca 2005r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 
publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzie�y w tych placówkach oraz wysoko�ci i 
zasad odpłatno�ci wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach  
(Dz. U.   Nr 52, poz. 467) Rada Powiatu uchwala, co nast�puje:  
 

§ 1 
 

Ustala si� miesi�czn� opłat� za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Ostródzie, 
zwanej dalej „burs�”, w wysoko�ci sze��dziesi�ciu złotych (60 zł). 
 

§ 2 
 
Do wnoszenia opłaty, o której mowa w § 1 zobowi�zani s� rodzice lub opiekunowie 
prawni dzieci i młodzie�y przebywaj�cych w bursie. 
 

§ 3  
 
Opłat� wnosi si� do dnia 15 ka�dego miesi�ca.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXVIII/244/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 5 sierpnia 2005 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysoko�ci opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej  
w Ostródzie 

 
 Zgodnie z § 66 ust. 4 rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu         
z dnia 7 marca 2005r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 
publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzie�y w tych placówkach oraz wysoko�ci i 
zasad odpłatno�ci wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach, 
organ prowadz�cy burs� ustala wysoko�� opłaty za zakwaterowanie w niej dzieci i 
młodzie�y. Wysoko�� opłaty, do wnoszenia której zobowi�zani s� rodzice lub prawni 
opiekunowie, nie mo�e przekroczy� 50 % kosztu utrzymania miejsca. Do kosztu tego 
nie wlicza si� wynagrodze� pracowników i wydatków pochodnych od tych 
wynagrodze�.  
 Dyrektor Bursy Szkolnej w Ostródzie przedstawiła koszt utrzymania 1 miejsca 
w Bursie na poziomie od 120 zł do 135 zł, w zale�no�ci od liczby wychowanków 
przebywaj�cych w placówce 


